11 Annis duodecim in cella preedicta stetit, pane
solum et aqua, de coctis herbis amaris intus in so-
lennitatibus , semper usa fuit: et ad tantam absti-
nentiam devenit, quod die gualibet tribus unciis pa-
nis suum corpusculum sustentavit: nec secum, toto
tempore quo fuit in cella, in duplici refectione , vel
ciborum usu, aliter quam sicut dictum, casu aliquo
dispensavit 0. Corpore super nudo setis equinis, aut
corio porci , versis setis incisis ad carnem, semper
omni casu, modo, et tempore vestita stetit, cum cu-
culla vilissima, nullis interpositis pellibus aut aliqui-
bus vestimentis. Utebatur interdum loco cilicii veste
lanea asperrima, quando casu aliquo condeceret :
fatigata vero super genibus, super predictam assi-
dem se locabat ; muro, gravata somno, caput pone-
bat psallendo , sic somnum sumebat , vel cogitando
aliqud de divinis.

12 Die quadam mustela quedam cum pelteolo p
ad collum in cellam introivit: ceu datam in sociam
divinitus care sumit: dum vacabat orationi ad ejus
pedes se ponit: de carnibus sibidatis studiose quous-
que fuit in cella, non gustavit: nec alio cibo un-
quam nisi , quo Matrem sanctam cui divinitus data
in sociam fuit, sua existimatione in cellula uti vidit.
Tempore magno sic peracto, cum quasdam Dominas
in cellis, juxta sue Domin cellam , esse inspice-
ret; super fenestram ascendit, Dominam suam
quasi deridendo inspexit , sonalium ibi deposuit, et
quasi valedicens nunquam comparuit ¢. Vir igitur
suus, ejus absentiam ferre non valens;cunctis qus cum
ipsa dederat monasterio care r dimissis , licentiam
sociandi eam instanter petiit. Qua obtenta, in prae-
fato monasterio S. Apollinaris, jugo sanctsm obe-
dientism se adstrinxit, et post Preelatum, olim con-
jugem in Preelatam sumpsit: semper eam Dominam
dixit, et licet numquam eam videret (ut dictum est)
ejus monita in nullo casu aliquando praetermisit : qui
vivens triennio, sancto fine vitam hanc srumnosam
dulciter terminavit s.

ANNOTATA.

a Non est novum Ilalis, etiam a civitatibus sumere
nominag propria, nescio quo respecty, fortassis ad conser-
vandam memoriam originis, olim aliunde traductz. Sic
B. Luchesium sive Lucensem 20 Aprilis, sic Geno~
vefasmulieres dictaslego : estautem Rosana seu Rossana
cppidulum , titulo Comitatus insigne, inter Parmam et
Regium, unde Rosanensis dicta, qua postea in Reli-
gione , quasi in altero baptismo , Humilitas: nata an.
1226 , ut colligitur ex wmtate annorum 24 qua est in-
gressa monasterium, que annos 9 wn matrimonio vize-
rat, necdum nupta anno 1244, quando urbs capiebatur,
atque adeo annum 18 tunc agens.